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1.5 horas en atracciones

Jump socks

Invitación digital

Té frío de la casa ilimitado

2.5 Horas de fiesta
Mínimo 10

Lunes a Jueves

JumpJump

₡13.500 
por jumper



Super JumpSuper Jump

1.5 horas en atracciones

Jump socks

Invitación digital

2 golden tickets (regalía cumpleañero)

Piñata (2KG de confites)

Té frío de la casa ilimitado

2.5 Horas de fiesta
Mínimo 10

₡16.850 
por jumper



VIPVIP

1.5 horas en atracciones

Jump socks

Invitación digital

4 golden tickets (regalía cumpleañero)

Piñata 3D (3KG de confites)

Globoflexia o Pintacaritas 

Té frío de la casa ilimitado

Palomitas

Algodones de azúcar

2.5 Horas de fiesta
Mínimo 10

₡24.500 
por jumper





₡4.300p.p

Mínimo 10
Incluye

Paquete #1Paquete #1

Café ilimitado

Té frío de la casa ilimitado

3 Bocadillos (2 dulces y 1 salado) 



₡4.700p.p

Mínimo 10
Incluye

Paquete #2Paquete #2

Café ilimitado

Té frío de la casa ilimitado

2 slice de pizza



₡6.300p.p

Mínimo 10
Incluye

Paquete #3Paquete #3

Café ilimitado

Té frío de la casa ilimitado

1 Bocadillo dulce + 1 salado  

2 slice de pizza



₡7.200p.p

Mínimo 10
Incluye

Paquete #4Paquete #4

Café ilimitado

Té frío de la casa ilimitado

Arroz con pollo con papas tostadas





Adicional AlimentosAdicional Alimentos

Arroz con pollo mínimo 10

Desayuno típico (pinto,huevo, 

maduros y natilla) mínimo 10

Pizza (10 porciones)

Hot dog

Palomitas

Algodón de azúcar

Botella agua

Refrescos 3L

Refrescos 2,5L

₡5.000

₡4.200

₡16.000

₡2.700

₡2.000

₡1.700

₡1.300

₡3.700

₡2.800



Adicionales FiestaAdicionales Fiesta
Cajita de dulces

Piñata 2D 

Piñata 3D

Confites 1KG

Pintacaritas

Pintacaritas neón

Globoflexia

Glitter Bar

Fotógrafo

Neón party (por jumper)

Jump Socks

Desechables plásticos (c/u)

₡48.000

₡2.200

₡12.000

₡25.000

₡4.800

₡38.000

₡45.000

₡55.000

₡2.500

₡2.200

₡30

₡45.000



Adicionales FiestaAdicionales Fiesta
Pastel pequeño 1 figura 3D

Pastel mediano 1 figura 3D

Pastel grande 1 figura 3D

Pintacaritas neón

Piñata 3D

(Pasta australiana)

(Cambio aplica al adquirir paquete VIP)

(Pasta australiana)

(Pasta australiana)

(Cambio aplica en paquetes que incluyan piñata)

₡38.000

₡45.000

₡55.000

₡7.000

₡13.000



Precio

₡32.000
₡48.000
₡64.000

₡80.000

₡96.000

₡112.000

Coins

160
240
320

400

480

560

Paquetes CoinsPaquetes Coins



BocadillosBocadillos

Empanada de carne mechada

Empanada de pollo y cebolla

Brownie

Alfajor de dulce de leche

₡1.700

₡1.600

₡1.100

₡900

75 g

70 g

73 g

75 g



Quesitos

Bolitas de queso

Tronaditas

Pringles crema y cebolla

Pringles queso

Pringles original

Maní con pasas

Maní garapiñado

Maní salado

Semillas mixtas

Helado Trits vainilla

Helado Krunchy Krips

Chocoleta

Helado mini sandwich vainilla

Cajita de helado

₡2.200

₡2.200

₡2.200

₡2.500

₡2.500

₡2.500

₡1.200

₡1.200

₡1.200

₡1.700

₡1.600

₡1.000

₡1.000

₡650

₡800

SnacksSnacks



Paquetes para 15 personas

₡78.000

Shots dulces

Bolitas de corn flakes

Mini donas decoradas

Marsmellows decorados

Pop cake de oreo

Paletas rice Krispies

Paquetes para 25-30 personas

₡125.000

Shots dulces

Bolitas de corn flakes

Mini donas decoradas

Marsmellows decorados

Pop cake de oreo

Paletas rice Krispies

Mesa de DulcesMesa de Dulces

90 postres

150 postres

Adicionales
Cuadritos de coco

Paletas de Fruit loops

Barras de rice Krispies

Paletas de galletas de oreo con chocolate

₡900

₡900

₡900

₡900



Yogurt de fresa

Yogurt de mora

Yogurt de frutas

Dos bases
Caramelo

Leche condensada

Chocolate

Dos syrups

Frutas adicionales

Sandía

Papaya

Granola

Coco rayado

Avena

Mini barritas

Piña

Fresas

Banano

Uvas verdes

Uvas rojas

Mora Chispas de
chocolate

₡5.000 p.p

Mínimo 35 personas

Snack Bar Saludable
Opciones a elegir



Información a considerarInformación a considerar
11

22

33
44

55

66

77

88

99

1010

1111

Jump
Super Jump VIP

L-V 2:00pm o 6:00pm / S-D 10:00am, 2:00PM o 6:00pm

info@jumpcentercr.com

Jumpcentercr



Números de cuentaNúmeros de cuenta

Jumpcenter Parque de Trampolines EYM S.A.
NOMBRE DE LA CUENTA: 

3-101-710604
CÉDULA JURÍDICA:

BANCO DE COSTA RICA:BAC SAN JOSÉ:

BANCO PROMERICA:

*RECORDÁ DEPOSITAR EL MONTO EXACTO QUE TE INDICÓ EL ASESOR DE JUMP PARTIES

8693-3028

SINPE MÓVIL: PAGO CON TARJETA 

CR39011610300048644645
CR29011610400048644723

(¢) Cuenta IBAN: CR80015201001049533472
($) Cuenta IBAN: CR60015201001049533638

(¢) Cuenta IBAN: CR45010200009276491116
($) Cuenta IBAN: CR71010200009485129597

(¢) Cuenta IBAN: 
($) Cuenta IBAN: 




